2017 年 7 月 21 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０１７年７月２１日に首都圏の学生会館専用パンフレット「るるぶ特別編集 伊藤忠グループ提供

『学生会館ガイドブック ２０１８』」を発行いたしましたのでお知らせいたします。

本冊子は、旅行情報誌『るるぶ』を発行する株式会社ＪＴＢパブリッシング（本社：東京都新宿

区 代表取締役社長 今井 敏行）と当社がコラボレーションした「学生会館＋街」の情報誌で、今年

で４号目を迎えました。

今号は当社が展開する東京・スチューデントハウスシリーズを中心に１４会館を掲載、学生に人

気の街１６エリアを紹介し、さらに首都圏の鉄道路線図や受験時の宿紹介、首都圏の大学オープン

キャンパス情報など学生お役立ちコンテンツの追加等、内容を大幅に充実させました。

当社は、約４０年の学生会館運営実績を活かし、今後も学生会館の魅力をわかりやすくお伝えし

ていくと共に、より一層「安心・安全・快適」な学生生活をサポートしてまいります。

■東京・スチューデントハウス（学生会館）は、当社が首都圏で展開する各種生活支援サービスが

提供される学生専用の住まいです。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：五十嵐・斉藤